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Klub za ritmiéno gimnastiko
NARODNI DOM LJUBLJANA
1. PT individualne sestave
12.03.2022 - Deklice - 1. skupina(2011, 2012) - All Around
Rank Country Name/Club O Score
D A E Ded. D A E Ded.
1 #= Mylana Obdula 19.850 @) 22.800 M 42.650
' sLo KRG Narodni dom Ljubljana 3.350 8.200 8300 - |7.800 7.400 7.600 -
5 i Pia Permozer Furlan 19.400 () 20.900 @ | 0500
" SLO Sportni Klub Favorit 3100 8100 8200 - |6.200 7.300 7.400 -
3 fm  Una Mijic 19.500 (3) 20.500 (3) 40.000
SLo KRG Siska 3.000 8.150 8350 - |6.000 7.400 7.100 -
A §m Mariya Shcherbakova 20.100 (1) 19.250 (5) 39.350
SsLo KRG Narodni dom Ljubljana 3.350 8.700 8.050 - |6.100 6.400 6.750 -
5 fm Ida Finigar ' 19.050 (6) 20.000 (4) 39.050
SLO Sportni Klub Favorit 3.700 7.900 7.450 - |5.500 7.400 7.100 -
6 g Alisiia KIimpva o 19.050 () 19.000 (6) 38.050
sLo KRG Narodni dom Ljubljana 2.700 8.150 8200 - |4.800 7.250 6.950 -
7 == I:oreng Buser ' 19.200 ) 18.200 (9 37.400
SLO Sportni Klub Favorit 3.150 8.200 7.850 - |5.100 6.950 6.150 -
8 Em Inja Skoki¢ o 18.200 (10) 18.900 (7) 37.100
SsLo KRG Narodni dom Ljubljana 2,750 7.500 7.950 - |5.100 6.900 6.900 -
9 i Elizabeta Hajdinjak Luzanava 18.750 (®) 18.300 ® |3, 050
SLO DSRG Branik Maribor 2.500 8.050 8200 - [5.000 6.800 6.500 -
Lo, ®m Inja Dobrici¢ 18.500 17400 10 15¢ 900
SLO SD MOSTE 2450 7.850 8200 - |4.200 6.750 6.450 -
1. Em Maja Cvetkovic 18.150 (12) 16.500 (12) |, .
SLo 5D MOSTE 2.650 7.650 7.850 - |4.400 6.200 6.500 0.60
, Em Nika Cade 17.300 (16) 17.250 a1y o oo
SLo 5D MOSTE 2.150 7.450 7.700 - |3.900 6.300 7.050 -
13 = M"a Krasovec 17.450 (15) 16.500 (12) 33.950
SL0 SD MOSTE 2.350 7.700 7.400 - [3.000 6.800 6.700 -
14 =  Alexandra Ovchinnikova 16.850 (18) 16150 a4 1.2 b0
SLO SD Juna Sport Koper 2,300 7.000 7.550 - |[4.200 6.300 5.650 -
1s. B Manca Vilhgr o 17.300 (16) 15.300 (17) 32.600
sLo KRG Narodni dom Ljubljana 2.550 7.300 7.450 - [3.000 6.250 6.050 -

16. = Ariaqa Zaletel 18.050 (3) 14.430 (8 32.500
SLo Krg TiM 2.400 8.000 7.650 - |2.900 6.150 5.400 -
7§ ZarjaHristov 16.050 (23) 15.950 (15 |.. 0o
SLO DSRG Branik Maribor 1.850 7.100 7.100 - |[3.000 6.700 6.250 -

18 Bm Zala .Strel 18.200 (10 13.750 (21) 31.950
sLo Krg TiM 1.600 8.400 8200 - |2.600 6.450 5.300 0.60
o Em BrinaHernah 15.950 (24) 15.400 (16) .. oo
SLO DSRG Branik Maribor 1.450 6.900 7.600 - |2.400 6.650 6.350 -

oo B Ina Zvajker ' 16.300 (21) 14200 @0 |0 oo
SLO Sportni Klub Favorit 2.450 7.100 6.750 - |3.000 6.350 5.150 0.30
21, = Elpa Beléa'k ' 16.650 (19) 13.550 (22) 30.200
SLo DSRG Branik Maribor 1.700 7.250 7.700 - |2.100 5.700 6.050 0.30

GIMNASTICNA Z2VEZA SLOVENIJE
SPORT LIUBLIANA
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Klub za ritmiéno gimnastiko
NARODNI DOM I .11IRI .IANA
Rank Country Name/Club O Score
D A E Ded. D A E Ded.
27 B Pia Ravnikar 14.700 (26) 14.250 (19) 28.950
" sLo SDJuna Sport Koper 1.300 6.400 7.000 - |2.500 5.850 5.900 '
23 B Zoja Hvala 16.300 (21) 12.500 @3 28.800
" SLo SDMOSTE 1.400 7.400 7.500 - |2.100 5.800 4.900 0.30 |
24 B Sofia Titorova 17.850 (14) - 17.850
' sLO KRG Narodni dom Ljubljana 2.250 7.950 7.650 ’
Em Ema Stramec 16.350 (20) -
25. SLo DSRG Branik Maribor 1500 | 6.900 | 7.950 16.350
Nia Malovic¢ Burnik 15.050 (25) -
26, Im e 15.050
SLO KRG SISKA 1.100 6.250 7.700

GIMNASTICNA ZVEZA SLOVENIJE
SPORT LIUBLIANA
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Klub za ritmiéno gimnastiko
NARODNI DOM LJUBLJANA
1. PT individualne sestave
12.03.2022 - Kadetinje - 1. skupina(2009, 2010) - All Around
Rank Country Name/Club O 1’ Score
D A E Ded. D A E Ded.
1 B Alja Ponikv;r o 24.350 ) 25.230 M 49.600
' SLO KRG Narodni dom Ljubljana 9.300 8150 6.900 - |9.500 8350 7.400 -
5 #m UrsakKracman 22.650 (3 23.130 @ 45.800
' sLo KRG Narodni dom Ljubljana 7.700 7.700 7.250 - |7.800 8.100 7.250 -
3 - E,"i Cof ' 21.050 (1) 21.750 (3) 42.800
SLO Sportni Klub Favorit 6.600 7.600 6.850 - |6.800 8.000 6.950 -
. @m Vida Koncek 21.650 (5 20.950 (4 42.600
SLO SDMOSTE 6.900 7.800 7.250 0.30 | 6.600 7.650 6.700 -
S fm Paulaloboda 22,950 (2) 18.200 | oo
SLO KRG Narodni dom Ljubljana 7.500 7.700 7.750 - |5.800 7.050 5.350 -
5 gm Ela Kolar 20.700 (8) 19.550 (7) 40.250
SLO SD MOSTE 6.600 7.200 6.900 - |5.600 7.050 6.900 -
7 B Daria Stepanova 20250 @ 19.850 () 40.100
SLO SD Juna Sport Koper 5.400 7.300 7.550 - |4.700 7.750 7.400 -
g W Zarja Drevensek 21.750 4 18250 A0 144 000
SLO  DSRG Branik Maribor 7.400 7.500 6.850 - |5.800 7.250 5.800 0.60
9 Bm Masa pukarié ' 21.650 ©) 17.350 (15 39.000
SLO  Sportni Klub Favorit 6.300 7.800 7.550 - |4.800 6.750 5.800 -
Lo, ®m Kajajevnikar 18.150 u3) 20700 ©) 35 850
sLo KRG Siska 4,700 7.150 6.600 0.30 [6.200 7.650 6.850 -
11 Brina Namurs 19.500 @0 19.100 (@) 38.600
sLo KRG TiM 4700 7.400 7.400 - |[4.700 7.050 7.350 -
L, §m AnejaLapanje 19.150 (11) 17700 (12 | oo
SLo KRG TiM 5.800 6.850 6.500 - |4.100 7.050 6.550 -
13 BB Zoja Z,ajc 18.850 (13) 17.550 (13) 36.400
sLo KRG TiM 4700 6.900 7.250 - |4.400 6.750 6.400 -
" gm Mia I\{ankovic 18.550 (14) 17.000 (16) 35.550
SLo KRG TiM 4.400 7.250 6.900 - |3.500 6.850 6.650 -
15 = Raquv(-'!! Rengifo Klop¢ic¢ 16.200 (19) 18.350 (9) 34.550
sLo KRG Siska 3.600 6.700 5.900 - |4.000 7.350 7.000 -
16 Bm Tia Blgi 17.000 (18) 17.450 (14) 34.450
SLo KRG TiM 3700 7.100 6.200 - |4.500 6.950 6.300 0.30
17 B Iva Grabrijan 19.100 (12 14.600 «9) 33.700
SLO SD MOSTE 4800 6.850 7.450 - |3.400 6.400 4.800 -
18. Bm Klara Mar!(oli . 17.050 a7 15.000 (8 32.050
SLO DSRG Branik Maribor 4.000 6.600 6.450 - |3.800 6.400 4.800 -
Lo §m Ema Dizdarevic 13.100 (20) 16.900 a7 | oo
SLo SDMOSTE 3200 6.250 3.950 0.30 |5.100 6.850 4.950 -
ia & 17.950 (16) -
20. ;TO 2,';‘22?[;" Svare 4300 7.000 6.650 - - - R

GIMNASTICNA ZVEZA SLOVENIJE
SPORT LIUBLIANA
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Klub za ritmiéno gimnastiko
NARODNI DOM LJUBLJANA

Rank Country Name/Club

10.

11.

0ocC

|
SLO

==
SLO

|
SLO

|
SLO

==
SLO

==
SLO

==
SLO

==
SLO

==
SLO

|
SLO

SLO

SLO

D

Ela Pplak
KRG Siska
Nika Zajc
KRG Narodni
dom Ljubljana 10-800
Asja Puénik
Sportni Klub
Favorit

Lana JAVH
ARKO
KRG TiM

Zara
Povoden
Sportni Klub
Favorit

Tasa Jagodic
Sportni Klub
Favorit

Mija
PODVRATNIK
KRG TiM

Luna
Gregori¢
SD MOSTE

Inka Nemes
SD MOSTE

Teodora
Petkovié
DSRG Branik
Maribor

Sara
Stopajnik
DSRG Branik
Maribor

Alja Ponikvar
KRG Narodni
dom Ljubljana 11.200

11.300

8.800

8.200

8.500

6.900

6.700

7.300

4.600

7.100

7.600

1. PT individualne sestave
12.03.2022 - Mladinke - 1. skupina(2008, 2007) - All Around

O

A E
27.750 (1)
8.350 8.100 -

27.350

(2)
8.200 8.350 -
22.900 (6)

7.350 7.050 0.30
24.050 (4)

7.900 7.950 -

23.750 (5)

7.400 7.850 -

21.950 (8)
7.600 7.450 -
22.200 (7)
8.050 7.450 -
19.450 (11)
7.250 5.200 0.30

16.700 (12)
7.100 5.300 0.30

20.500 (10)

7.250 6.150 -

21.150 (9)

7.300 6.250 -

25.650 (3)

7.700 7.050 0.30

Ded.

D A E Ded.
28.200 (1)
8.300 7.900

27.050

12.000
(2
10.400 8.550 8.100
24.750 (4)
9.900 7.850 7.000
23.600 (5)

8.500 7.900 7.200

19.700 (10

6.400 7.350 6.250 0.30

22.300 (6)

8.100 7.450 6.750

20.750 (7)

6.600 8.050 6.400 0.30

20.250 (9)

6.400 7.450 6.400

20.550 (8)

6.900 7.200 6.450

24.850 (3)

9.500 8.150 7.200

D

{!

A E Ded.
27.250 (1)

10.600 8.250 8.400

8.900

9.800

9.900

8.500

7.600

6.100

7.300

7.200

6.800

6.300

8.900

25.450 (1)
8.400 8.150
25.950 (3)
7.950 8.200
26.100 (2)

8.200 8.000

23.350 (5)

7.400 7.450

22.500 (6)
7.400 7.500
17.300 (11)
6.900 4.300
21.950 (7)
7.450 7.200

20.550 (8)
7.050 6.300

20.300 (9)
7.050 6.450

19.350 (10)

7.100 5.950

23.400 (00C)

7.400 7.100

GIMNASTICNA ZVEZA SLOVENIJE

3

\
by SWIRL & TWIRL
|@- Score
D A E Ded.
25.500 (2)
108.700
9.100 8.250 8.150 -
26.450 (1)
106.300
9.600 8.550 8.300 -
24.800 (3)
98.400
9.200 7.800 7.800 -
22.750 (4)
96.500
8.100 7.700 6.950 -
21.750 (5)
88.550
7.400 7.500 6.850 -
20.150 (7)
86.900
6.200 7.050 6.900 -
21.750 (5)
82.000
6.700 8.050 7.000 -
18.300 (9)
79.950
5.700 6.800 6.100 0.30
19.250 (3)
77.050
5.600 6.800 6.850 -
40.800
40.500
21.200 (00C)
95.100
7.900 7.400 6.200 0.30

SPORT LIUBLIANA
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Klub za ritmiéno gimnastiko
NARODNI DOM LJUBLJANA

Rank Country Name/Club

10.

11.

=
SLO

[
SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

SLO

D
Tina
Hajdinjak
KRG Narodni
dom Ljubljana
Brigita
Krasovec
SD MOSTE

Karina
GERKMAN
SALAUYOVA
KRG Narodni
dom Ljubljana

Tiana
AKSENTIJEVIC
KRG TiM
Darya
Boldyreva
KRG Narodni
dom Ljubljana
Nastja
PODVRATNIK
KRG TIM

Noa Apollonio
KRG Siska
Katarina
Myraus

DSRG Branik
Maribor

Anja
KOKOTOVIC
DSRG Branik
Maribor

Viga Vinder
DSRG Branik
Maribor -

Lq ra Pinter
DSRG Branik
Maribor

10.700

8.700

8.100

8.300

9.400

7.500

5.700

7.000

6.100

5.800

1. PT individualne sestave
12.03.2022 - Clanice - 1. skupina(2006 in st) - All Around

O

A E

25.450 (1)

7.950 6.800 -

22.750 (4)

7.900 6.450 0.30

22.550 (5)

8.000 6.450 -

24.400 (2)

8.100 8.000 -

20.150 (7)

6.750 4.900 0.90

23.800 (3)
8.450 7.850 -
19.050 (s)
7.100 6.250 -
21.050 ()
7.400 6.650 -
17.550 (9)

6.350 5.700 0.60

16.500 (10

5.900 5.400 0.60

Ded.

D

10.400

10.900

8.300

8.100

10.500

7.200

6.300

7.900

7.600

5.100

5.500

L
A E

Ded.
25.950 (2
8.550 7.300 0.30
26.050 (1)

8.650 6.500

21.800 (6)

7.300 6.200

23.900 (4)

8.100 7.700

25.450 (3)

8.450 6.500

23.050 (5)
8.300 7.550

18.250 (9)
6.450 5.500

19.150 ()

6.950 4.900 0.60

19.750 (7)

6.900 5.550 0.30

17.750 (10)
6.900 5.750
16.300 (11)

6.100 4.700

{!

D A E

24.400 (3)

10.500 7.450 6.450

25.900 (1)

10.500 8.400 7.000

25.400 (2)

9.200 8.050 8.150

23.950 (4)

7.900 8.450 7.600

23.850 (5)

10.600 7.400 5.850

22.200 (6)
6.600 8.450 7.150

19.850 (7)

6.300 6.850 6.700

18.700 (8)
5.700 6.500 6.500

GIMNASTICNA ZVEZA SLOVENIJE

Ded.

D

8.700

8.200

8.700

7.100

8.800

6.700

4.900

3

N

by SWIRL& TWIRL

@

A E Ded.

22.250 (3)

7.450 6.700 0.60
22.650 (2)

7.950 6.500

24.250 (1)

8.200 7.350
21.700 (5)
8.100 6.800 0.30

21.950 ()

7.650 5.800 0.30

20.300 (6)
7.800 6.100 0.30

17.950 (7)
7.000 6.050

SPORT LIUBLIANA

Score

98.050

97.350

94.000

93.950

91.400

89.350

75.100

40.200

37.300

36.450

32.800
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Klub za ritmiéno gimnastiko
NARODNI DOM LJUBLJANA ) o
1. PT individualne sestave
12.03.2022 - Kadetinje - 2. skupina(2009, 2010)
Rank Country Name/Club O Score
D A E Ded.
Bm Lenja Cafnik 20.050 (1)
1. .y 20.050
SLo KRG Siska 4.500 7.400 8.150
5 g Lia Pumpalovic 19.150 @ 19.150
" gLo Sportni Klub Favorit 5.400 6.750 7.000 '
3 B Anita Kozmus 17.900 (3 17.900
sLo KRG Narodni dom Ljubljana 4.000 7.100 6.800 '
B Zala Stare 16.300 (4)
4 oy 16.300
SLO KRG Siska 2.300 7.250 6.750
5 B Lana Erjavec 16.250 (5) 16.250
SLo DRG Murska Sobota 2.800 6.800 6.650 )
gm Lara Sebenik 15.700 (6)
6 <y 15.700
SLo KRG Siska 3.200 6.800 6.000 0.30
B Elalepsa 13.300 (7)
7 . 13.300
SLo GD Vrhnika 1.300 6.000 6.000
. s & 12.500 (s
8 B Brina Kgrdez Cebela (8) 12.500
SLO  GD Vrhnika 1.100 6.050 5.350
E= Tijana Rozanc 11.950 (9)
00C x : . 11.950
SLO  Sportni klub Rubin 1.100 5.600 5.250

GIMNASTICNA ZVEZA SLOVENIJE
SPORT LIUBLIANA
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Klub za ritmiéno gimnastiko
NARODNI DOM LJUBLJANA

Rank Country Name/Club

1 E= Mariya Buglivykh
' SLO SDJuna Sport Koper
2 Em Alina Potokar
' sLo KRG Siska
3 E= Zala Okorn
SLO
4 B Jerca Recek
SLO DRG Murska Sobota
5 B AnaTreven
sLo GD Vrhnika
6 B Nikita Gombosi
SLO Sportni klub Rubin

KRG Narodni dom Ljubljana

1. PT individualne sestave
12.03.2022 - Kadetinje - 2. skupina(2009, 2010)

GIMNASTICNA ZVEZA 5L0V

NIJE

D

4.800

4.000

3.800

3.200

2.300

0.800

3

\
by SWIRL & TWIRL
® Score
A E Ded.
17.650 (1)
17.650
6.600 6.250
17.550 (2)
17.550
7.050 6.500
17.250 (3)
17.250
6.850 6.600
16.250 (4)
16.250
6.300 6.750
14.700 (5)
14.700
6.800 5.600
11.450 (6)
11.450
5.350 5.600 0.30

SPORT LIUBLIANA




Klub za ritmiéno gimnastiko
NARODNI DOM LJUBLJANA

Rank Country Name/Club

1 -
SLO
2 ==
SLO
3 ==
SLO
4 ==
SLO

Masa Nemec
KRG Narodni dom Ljubljana

Nika Gorenjak
Sportni Klub Favorit
Ziva Suki¢

DRG Murska Sobota

Isa Nina Osrajnik
DSRG Branik Maribor

1. PT individualne sestave
12.03.2022 - Kadetinje - 2. skupina(2009, 2010)

GIMNASTICNA ZVEZA SLOVE

NI

JE

D

{!

18.600

3

N

by SWIRL& TWIRL

E Ded.
(1)

4.300 7.550 6.750

18.550

(2)

4,700 6.850 7.000

16.000

(3)

2,100 7.250 6.650

15.900

(4)

2.900 6.600 6.400

SPORT LIUBLIANA

Score

18.600

18.550

16.000

15.900
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Klub za ritmiéno gimnastiko
NARODNI DOM LJUBLJANA

Rank Country Name/Club

1 E= Julija Vrecar
" sLo
2 B Nika Kocevar Gregoric
" sLo
B Juta Debeljak
3 .
sLO KRG Siska
4 B Gaja Gucek
sLo KRGTiM
Ziva Valené¢i¢
5 [ |
sLo KRGTiM
Kejsa Stertak
5 )
SLO DRG Murska Sobota
7 g Arijana Custovi¢
sLo KRG Siska
va Miklavc
8 Eva Mikl
sLo KRG Siska
9 E= Masa Plantan
SLo GD Vrhnika
B Masa Faric
10
' sLo DRG Murska Sobota
ana Densa
11 [ |: Dens
' SLO Sportni klub Rubin

KRG Narodni dom Ljubljana

KRG Narodni dom Ljubljana

1. PT individualne sestave
12.03.2022 - Mladinke - 2. skupina(2008, 2007)

GIMNASTICNA ZVEZA 5L0V

NIJE

D

4.300

3.700

3.500

3.100

2.400

2.800

3.100

1.600

1.700

2.000

1.000

3

\
by SWIRL & TWIRL
U Score
A E Ded.
17.750 (1)
17.750
6.950 6.500
17.650 (2)
17.650
6.950 7.000
17.250 (3)
17.250
7.150 6.600
16.850 (4)
16.850
6.650 7.100
16.150 (5)
16.150
6.850 6.900
16.150 (5)
16.150
6.600 6.750
15.800 (7)
15.800
6.450 6.250
15.150 ()
15.150
6.850 6.700
15.050 (9)
15.050
6.700 6.650
14.150 (10)
14.150
6.050 6.400 0.30
13.050 (11)
13.050
6.050 6.000
)

SPORT LIUBLIANA
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Klub za ritmiéno gimnastiko
NARODNI DOM LJUBLJANA

Rank Country Name/Club

1 E= LinaJovovic
' sLo KRG TiM
2 = AnjaVajda
' SLO SD MOSTE

3 g Darya Ovchinnikova
SLO SD Juna Sport Koper

4 B Hanaevsek
sLo KRGTiM

5 Em Masa Zgur
SLO SD MOSTE

6 B Enia Brajko Mrdjenovic
SLO SD Juna Sport Koper

7 B Klara Martincic
SLo GD Vrhnika

8 B Naja Ferfolja
sLo KRGTiM

9 g Lija Svent
SLo KRG Narodni dom Ljubljana

10. Em Zoja Furla.n .
SLO DSRG Branik Maribor

11. Em Evalepej .Novall(
SLO DSRG Branik Maribor

12. Bm Eva Kozple
sLo GD Vrhnika

13, Bm Tina Bozman
sLo KRG TiM

14 Ziva Prodanovi¢
SLo DSRG Branik Maribor

15, Em Masa Katr'aénik‘
SLo DSRG Branik Maribor

1. PT individualne sestave
12.03.2022 - Mladinke - 2. skupina(2008, 2007)

GIMNASTICNA ZVEZA 5L0V

NIJE

D

5.500

5.400

5.500

3.400

3.600

4.600

3.500

3.900

4.200

3.200

2.900

1.400

2.600

3.800

2.200

3

\
by SWIRL & TWIRL
® Score
A E Ded.
20.300 (1)
20.300
7.300 7.500
19.650 (2)
19.650
7.150 7.100
19.500 (3)
19.500
7.200 6.800
18.100 (4)
18.100
7.100 7.600
18.050 (5)
18.050
7.250 7.200
17.300 (6)
17.300
6.500 6.200
16.800 (7)
16.800
7.000 6.600 0.30
16.450 (3)
16.450
6.750 6.400 0.60
15.550 (9)
15.550
6.350 5.000
15.400 (10)
15.400
6.450 5.750
15.000 (11)
15.000
6.350 5.750
13.800 (12)
13.800
6.400 6.000
13.250 (13)
13.250
6.400 4.250
12.750 (14)
12.750
5.300 4.250 0.60
10.650 (15)
10.650
5.250 4.400 1.20

SPORT LIUBLIANA
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Klub za ritmiéno gimnastiko
NARODNI DOM LJUBLJANA o
1. PT individualne sestave
12.03.2022 - Mladinke - 2. skupina(2008, 2007)
Rank Country Name/Club |@- Score
D A E Ded.
1 - Igatarinq Kos 18.250 (1) 18.250
" sLo SDjJuna Sport Koper 4.600 6.950 6.700 '
5 E= Zarja Urek 16.650 (2 16.650
" sLo KRG Narodni dom Ljubljana 4100 6.250 6.300 '
3 g Tiana Brcina 16.550 (3) 16.550
SLO SD Juna Sport Koper 3.800 6.450 6.300
4 #m Anika Medved 14.700 (4 14.700
SLO DSRG Branik Maribor 3.000 5.750 5.950 ’
5 gm Brina Holcman 13.800 (5 13.800
SLo DRG Murska Sobota 2.800 5.950 5.050 '

GIMNASTICNA ZVEZA SLOVENIJE
SPORT LIUBLIANA




Klub za ritmiéno gimnastiko
NARODNI DOM LJUBLJANA

Rank Country Name/Club

1 = Pia llijas
SLO

5 #m Spela Agic

' SLO SD MOSTE

3 g Nika Eberl
SLO

4 Em Hana Radin
sLo KRG Siska

5 B NikaJurca
SLO

6 g Ema Varja Nose
SLO

KRG Narodni dom Ljubljana

KRG Narodni dom Ljubljana

KRG Narodni dom Ljubljana

KRG Narodni dom Ljubljana

1. PT individualne sestave
12.03.2022 - Clanice 2. skupina(2006 in st)

GIMNASTICNA ZVEZA SLOVE

NI

JE

D

3.600

3.800

3.100

2.300

2.500

1.400

3

\
by SWIRL & TWIRL
U Score
A E Ded.
16.550 (1)
16.550
6.550 6.400
15.850 (2)
15.850
6.000 6.050
15.250 (3)
15.250
5.600 6.550
14.700 (4)
14.700
5.700 6.700
13.950 (5)
13.950
5.800 5.650
11.500 (6)
11.500
5.400 4.700
)

SPORT LIUBLIANA




(Y,

Klub za ritmiéno gimnastiko
NARODNI DOM LJUBLJANA

Rank Country Name/Club

1 Em Dora Kopac
' SLO SD MOSTE
) B Zala Podvrsic
' sLo KRG TiM
B Gaja Patricija Lic¢ina
3
SsLo KRG Narodni dom Ljubljana
4 B Katarina KlauZ
SLo DSRG Branik Maribor
5 g Ziva Ogrin
SsLo KRG Narodni dom Ljubljana
6 B Tina Lenart Pucihar
sL0 KRG SPICA
7 = Nika Brezec
sLo KRG TiM
8 Em Karen Kranjec
SLO DRG Murska Sobota
9 Em Vita Filipci¢
SLO  Sportni klub Rubin

1. PT individualne sestave
12.03.2022 - Clanice 2. skupina(2006 in st)

GIMNASTICNA ZVEZA 5L0V

NIJE

D

8.300

5.300

5.100

4.700

4.200

4.300

3.200

2.000

1.200

3

\
by SWIRL & TWIRL
1’ Score
A E Ded.
23.050 (1)
23.050
7.700 7.050
20.300 (2)
20.300
7.300 7.700
18.800 (3)
18.800
6.800 6.900
18.750 (4)
18.750
7.350 6.700
17.050 (5)
17.050
7.250 5.600
16.600 (o)
16.600
6.450 5.850
16.350 (7)
16.350
6.350 6.800
11.850 (3)
11.850
6.200 3.650
9.750 (9)
9.750
5.250 3.600 0.30

SPORT LIUBLIANA




(Y,

Klub za ritmiéno gimnastiko
NARODNI DOM LJUBLJANA

Rank Country Name/Club

1. PT individualne sestave
12.03.2022 - Clanice 2. skupina(2006 in st)

1 Em LaraBis¢an
' SLO SD MOSTE
) gm Katrin Jelercic
' SLo KRG Narodni dom Ljubljana
3 B Uma Stader
sLo KRGTiM
4 = Lucijgl Tomazic
sLo KRG Siska
5 Bm Lara Potocnik
SsLo KRG Narodni dom Ljubljana
6 EE Manja Potocnik
sLo KRG Narodni dom Ljubljana
7 Em Pia Luka¢
SLO Sportni klub Rubin
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GIMNASTICNA ZVEZA 5L0V

NIJE

D

6.400

6.000

2.600

4.100

2.600

2.600

1.500

3

\
by SWIRL & TWIRL
|@- Score
A E Ded.
20.850 (1)
20.850
7.450 7.000
19.750 (2)
19.750
7.050 6.700
15.550 (3)
15.550
6.700 6.250
14.900 (4)
14.900
6.450 4.650 0.30
13.800 (5)
13.800
5.850 5.350
13.650 (6)
13.650
5.200 5.850
10.750 (7)
10.750
4.800 4.450
)

SPORT LIUBLIANA




